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Editörlerden… 

e-Makâlât Mezhep Araştırmaları Dergisinin Kıymetli 

Paydaşları, 

e-Makâlât’ın yeni bir sayısını yayımlamanın mutluluğu ve 

sevinci içerisindeyiz.  Bahar 2020 13. Cilt 1. Sayısı, hakem süreçleri 

tamamlanan 8 araştırma makalesi ve derleme, 1 çeviri makâle ile 

yayımlanmıştır.  

Bilinmektedir ki süreç yönetimi kalitenin önemli unsurları 

arasında yer almaktadır. Bir sayının yayım sürecinde ön kontrol, 

değerlendirme ve düzenleme süreçleri yer almaktadır. Bu süreçlerin 

sağlıklı bir şekilde yürütülmesinde teknik alt yapı, editoryal ekip, 

yazarlar, hakemler ve tasarım ekiplerinin önemi büyüktür. Bu 

çerçevede teknik altyapıyı sağlayan, her gün biraz daha sistemi 

geliştirerek dergi yayım süreçlerini kolaylaştıran Dergipark ekibine 

teşekkürlerimizi arz ederiz. Diğer taraftan akademik dergilerin 

olmazsa olmazlarından olan yazıları, e-Makâlât’a göndererek dergiye 

ilgilerini ortaya koyan yazarlarımızı da teşekkür ederiz. Bununla 

birlikte yazıların değerlendirilme sürecinde kendilerine hakemlik 

teklifinde bulunduğumuz esnada “dergimize destek vermek 

görevimiz” diyerek birçok çalışmasının arasında e-Makâlât’a destek 

veren, editoryal ekibe “hakem değerlendirmeyi kabul eder mi” 

endişesi yaşatmayan kıymetli hocalarımıza da (hakemlerimize) 

teşekkürü borç biliriz.  

e-Makalat’ta yayımlanan yazıların uluslararası atıf almasının 

yolunu açmak, var olan atıf sayısını artırmak, yazarlarımızın 

akademik çalışmalarının daha geniş alanda görünür ve 

faydalanılabilir olmasını sağlamak gibi sebeplerle istenilen 750 ile 

1500 kelime arasında genişletilmiş özet (Extended Abstract) 
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uygulamasının yazarlar tarafından benimsendiğini görmenin 

mutluluğu içerisindeyiz.   

İSNAD 2.0 atıf sisteminin kullanıldığı e-Makâlât’ın editoryal 

ekibi olarak bizler, bu konudaki farkındalığı artırmayı ve yazarlara 

yardımcı olacak çalışmalar yapmayı planlamaktayız. Bu çerçevede 

şablonlar hazırlayarak yazarları desteklemeyi düşüncemizi bundan 

sonraki sürçte hayata geçirmeyi düşünüyoruz. 

Akademik dergilerin belirli standartlara sahip olduğunu 

indekslerdeki taranma durumları göstermektedir. e-Makâlât 

standartlarını karşıladığı aşağıdaki indeks ve veri tabanlarında 

taranmaktadır. Diğer indekslerde taranma çalışmaları bu süreçte 

devam etmektedir: 

 ULAKBİM TR DİZİN Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı 

(2016+) 

 EBSCOHOST: Academic Search Complete (2012+) 

 SOBİAD: Sosyal Bilimler Atıf Dizini (2008+) 

 TDV İSAM İlahiyat Makaleler Veri Tabanı (2008+) 

 Ulusal İlahiyat Atıf Dizini (2018+) 

Bu arada yukarıda ifade ettiğimiz teşekkürlerden başka siz 

değerli okuyucularımıza; danışma ve editörler kurulu üyelerimiz ile 

İslam Mezhepleri Tarihi ailesinin kıymetli üyelerine teşekkür ederiz.  

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle…  
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